PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	24 апреля 2024 г.

	№
	78-р

О перераспределении денежных средств
В связи с необходимостью установки крепежных цепей в зале – трансформер здания Центра культурного развития МАУК «КДО Дивеевского муниципального округа», расположенного по адресу: Нижегородская обл., Дивеевский м.о., с. Дивеево, ул. Космонавтов, здание 11, для осуществления последующего монтажа световых алюминиевых ферм:
1. Направить сложившуюся экономию по оплате услуг теплоснабжения МАУК «КДО Дивеевского муниципального округа» в размере 50 684 (пятьдесят тысяч шестьсот восемьдесят четыре) рубля 00 копеек на иные субсидии для оплаты указанных работ.
2. Отделу культуры и спорта администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области (Приваловой Е.А.) подготовить изменения в муниципальную программу «Развитие культуры и туризма Дивеевского муниципального округа Нижегородской области на 2022 – 2028 годы», утвержденную постановлением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области 01.02.2023 № 127, и план реализации на 2024 год.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Клюканова А.В.
Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
Клюканов А.В.
Качанов А.Н.

Привалова Е.А., Миронова М.И.